News Release

2021年10月28日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

組織の一部改正と役員・社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、組織の一部改正と役員・社員の異動を決定しまし

たので、お知らせします。

・ 野村ホールディングス株式会社

・ 野村證券株式会社

以 上

2

2021年10月28日

野村ホールディングス株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎）は本日、組織の一部

改正と役員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2021年11月1日）

(1) グループ・リスク・マネジメント統括部を新設する。

2. 執行役員の異動（2021年11月1日）

氏名 新 旧

高橋 正平 執行役員

（新任）

グループ・リスク・マネジメ

ント担当

 野村證券（株）ストラク

チャードファイナンス・アン

ド・ソリューション部長

3. 社員の異動（2021年11月1日）

氏名 新 旧

志立 正弘 グループ・リスク・マネジメント統括部

長

グループ・リスク・マネジメント部

以 上

3

2021年10月28日

野村證券株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は本日、組織の一部改正と役員・社員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2021年11月1日）

(1) リスク・マネジメント統括部を新設する。

2. 執行役員の異動（2021年11月1日）

氏名 新 旧

小野 敬彦 執行役員

営業部門 事業法人兼金

融公共公益法人担当、法

人開発部長

執行役員

営業部門 事業法人兼金

融公共公益法人担当

北野 秀雄 執行役員

コンテンツ・カンパニー グ

ローバル・リサーチ担当

兼インデックス業務室長

執行役員

コンテンツ・カンパニー グ

ローバル・リサーチ担当

高橋 正平 執行役員

（新任）

リスク・マネジメント担当  ストラクチャードファイナン

ス・アンド・ソリューション

部長

3. 社員の異動（2021年11月1日）

氏名 新 旧

西村 晋太郎 ストラクチャードファイナンス・アンド・ソ

リューション部長

ストラクチャードファイナンス・アンド・ソ

リューション部開発課長

志立 正弘 リスク・マネジメント統括部長 リスク・マネジメント部

以 上